
Artikel: Marzipanei garniert, vollmilch

Artikelnummer: 17061

Zutaten: Marzipan (Mandeln 35%, Zucker), Schokoladenüberzug: 
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, 
Emulgator: Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt, Farbstoffe: 
(Echtes Karmin, Paprikaextrakt) E160a, E100-E141.

Grammatur: 90g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2151kJ

(517kcal)
38,1g

19,0g
37,6g
34,0g

6,0g
0,11g


